BICI MOTOSLTDA
CNPJ: 57.961.889/0001-90 | E: 128788224

TRV SAO SEBASTIAO, SIN
CENTRO

Pocéo de PedrassMA

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cadigo
2345
2346

2344

Descriggo Qtde UN
PNEU 4.60-17TT 61PK270 13 UND
TRAIL ON OFF

PNEU 3.00-14TT 40P 13 UND
K270A TRAIL ON OFF

PNEU 90/90-19TT 52P 10 UND
K270 TRAIL ON OFF

PNEU 2.25-17TT 33L 10 UND
K270A TRAIL ON OFF

CAMARA (14) 275/300 100 UND

TRASBIZ TR4

VI Unit
193,56

140,14

173,99

108,68

V| Total
2.516,28

1.821,82

1.739,90

1.086,80

Qtdetotal deitens
Valor Total R$
Desconto R$
Frete R$

Valor a Pagar R$

FORMA PAGAMENTO
DINHEIRO

Troco R$

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.ma.gov.br/nfce/consulta

2126 0257 9618 8900 0190 6500 1000 0000 1317 6887 1141

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFCe n. 000000013 Série 001 26/02/2026 13:41:03

Protocolo de Autorizagdo: 221 2600789561 64

VALOR PAGO R$

Data de Autorizaggo: 26/02/2026 13:41:08

8.615,80
0,00




